
 
  

                         

                      

２０１７年１０月 吉日 
お客様各位 

名港海運株式会社 
 
 

メッセナゴヤ２０１７への出展のご案内 

 
拝啓 錦秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、本年も「メッセナゴヤ２０１７」が１１月８日（水）より１１日（土）までの４日間、

ポートメッセなごやにて開催され、弊社は昨年に引き続き出展する運びとなりました。 
弊社は物流改善をテーマに、安全・安心への提案を紹介させていただくとともに、「物流」を

より身近に感じていただける展示を行います。 
つきましては、ご多用とは存じますが、是非ともご来臨賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
記 

 
  
◆ 事業名   メッセナゴヤ２０１７ 
◆ 開催日   ２０１７年１１月８日（水）～１１日（土） 
◆ 時間    １０：００～１７：００ 
        （但し、１０日（金）は１８：００まで、１１日（土）は１６：００まで）  
◆ 会場    ポートメッセなごや（名古屋市港区金城ふ頭２－２） 
◆ 入場料   無料 
◆ 主催    メッセナゴヤ実行委員会（愛知県、名古屋市、名古屋商工会議所） 
 

 ◆ 出展場所  第３展示館 ３Ｄ－２３３ 
 
 
 

以上 


